

Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

| | 31/12/2022 | 31/12/2021 | 31/12/2022 | 31/12/2021 |
|--|--------------------|---|---|--------------------|
| ONERI E COSTI | | PROVENTI E RICAVI | | |
| A) Costi e oneri da <u>attività di interesse generale</u> | | A) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di interesse generale</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € 86.632 | € 74.386 | 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | € 490 |
| 2) Servizi | € 266.956 | € 263.275 | 2) Proventi dagli associati per attività mutualistiche | € - |
| 3) Godimento di beni di terzi | € 47.963 | € 43.070 | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | € - |
| 4) Personale | € 702.775 | € 652.136 | 4) Erogazioni liberali | € 18.230 |
| 5) Ammortamenti | € 15.633 | € 15.633 | 5) Proventi del 5 per mille | € 7.754 |
| 5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali | € - | € - | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € - | € - | 6) Contributi da soggetti privati | € 90.877 |
| 7) Oneri diversi di gestione | € 30.719 | € 59.086 | 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | € - |
| 8) Rimanenze iniziali | € - | € - | 8) Contributi da enti pubblici | € - |
| 9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | € - | € - | 9) Proventi da contratti con enti pubblici | € 1.263.637 |
| 10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | € - | € - | 10) Altri ricavi, rendite e proventi | € 13.780 |
| | | | 11) Rimanenze finali | € - |
| Totale | € 1.150.678 | € 1.107.586 | Totale | € 1.394.768 |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-) | € 244.090 |
| | | | | € 56.834 |
| B) Costi e oneri da <u>attività diverse</u> | | B) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività diverse</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € - | € - | 1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | € - |
| 2) Servizi | € - | € - | 2) Contributi da soggetti privati | € - |
| 3) Godimento di beni di terzi | € - | € - | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | € - |
| 4) Personale | € - | € - | 4) Contributi da enti pubblici | € - |
| 5) Ammortamenti | € - | € - | 5) Proventi da contratti con enti pubblici | € - |
| 5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali | € - | € - | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € - | € - | 6) Altri ricavi, rendite e proventi | € - |
| 7) Oneri diversi di gestione | € - | € - | 7) Rimanenze finali | € - |
| 8) Rimanenze iniziali | € - | € - | | |
| Totale | € - | € - | Totale | € - |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-) | € - |
| | | | | € - |
| C) Costi e oneri da <u>attività di raccolta fondi</u> | | C) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di raccolta fondi</u> | | |
| 1) Oneri per raccolte fondi abituali | € - | € - | 1) Proventi da raccolte fondi abituali | € - |
| 2) Oneri per raccolte fondi occasionali | € - | € - | 2) Proventi da raccolte fondi occasionali | € - |
| 3) Altri oneri | € - | € - | 3) Altri proventi | € - |
| Totale | € - | € - | Totale | € - |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-) | € - |
| | | | | € - |

| D) Costi e oneri da <u>attività finanziarie e patrimoniali</u> | | | D) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività finanziarie e patrimoniali</u> | | |
|--|---|--------------------|--|--------------------------------------|--------------------|
| 1) Su rapporti bancari | | | 1) Da rapporti bancari | € | - € |
| 2) Su prestiti | | | 2) Da altri investimenti finanziari | € | - € |
| 3) Da patrimonio edilizio | € | - € | 3) Da patrimonio edilizio | € | - € |
| 4) Da altri beni patrimoniali | € | - € | 4) Da altri beni patrimoniali | € | - € |
| 5) Accantonamenti per rischi ed oneri | € | - € | 5) Altri proventi | € | 1 € |
| 6) Altri oneri | € | 447 € | | | 133 |
| Totale | € | 447 € | Totale | € | 1 € |
| | | | | | 133 |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-) | € | (446) € |
| | | | | | (1.038) |
| E) Costi e oneri di <u>supporto generale</u> | | | E) Proventi di <u>supporto generale</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | 1) Proventi da distacco del personale | € | - € |
| 2) Servizi | | | 2) Altri proventi di supporto generale | € | - € |
| 3) Godimento di beni di terzi | | | | | |
| 4) Personale | | | | | |
| 5) Ammortamenti | | | | | |
| 5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali | € | - € | | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € | - € | | | |
| 7) Altri oneri | | | | | |
| 8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | € | - € | | | |
| 9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | € | - € | | | |
| Totale | € | - € | Totale | € | - € |
| | | | | | |
| Totale oneri e costi | € | 1.151.125 € | Totale proventi e ricavi | € | 1.394.769 € |
| | | | | | 1.164.553 |
| | | | Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) | € | 243.644 € |
| | | | | | 55.796 |
| | | | Imposte | € | 23.609 € |
| | | | | | 23.496 |
| | | | Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-) | € | 220.035 € |
| | | | | | 32.300 |
| COSTI E PROVENTI FIGURATIVI | | | | | |
| | | 2022 | 2021 | | |
| | | 2022 | 2021 | | |
| Costi figurativi | | | Proventi figurativi | | |
| 1) da attività di interesse generale | € | 200.000 € | - | 1) da attività di interesse generale | € |
| 2) da attività diverse | € | - € | - | 2) da attività diverse | € |
| Totale | € | 200.000 € | - | Totale | € |
| | | | | | |